GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO À

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS PARA ATENDIMENTO PRIORITÁRIO EM
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

EDITAL Nº 001/2015 - SAÚDE

RETIFICAÇÃO 01

O GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ, por intermédio da Secretaria de Estado da Saúde –

SESA, tendo em vista o disposto na Lei Estadual n.º 1724 de 21 de dezembro de 2012 e

demais legislações vigentes, torna público a retificação 01 ao edital nº 001/2015 – SAÚDE,

que passa a considerar as seguintes alterações:

1. Alteração do item 1.2, do processo seletivo, cujo período de inscrições passa a ser até

o dia 08 de junho de 2015, por meio do site www.processoseletivo.ap.gov.br.

Observação: Conforme regulamenta o edital, os candidatos além de realizarem a inscrição no

site www.processoseletivo.ap.gov.br, deverão enviar para o e-mail descrito no edital suas

documentações digitais.

Macapá, 03 de junho de 2015.

Gabinete do SECRETÁRIO
Macapá-AP, 03 de junho de 2015.
Pedro Rodrigues Gonçalves Leite
Secretário de Estado da Saúde

http://www.processoseletivo.ap.gov.br/